03.06.2015 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2015\06\Redum2015-427.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  05.06.2015  № 427

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 30.07.2008 № 219

В соответствии с пунктом 5 части 1, пунктом 1 части 2 статьи 21 Уста-

ва муниципального образования Даровской муниципальный район  Киров-

ской области, на основании ходатайства Даровской городской Думы Даров-

ского городского поселения Даровского района Кировской области от

23.04.2015 № 470-11-32 Даровская районная Дума Даровского района Киров-

ской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Кировской

области от 30.07.2008 № 219 «Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения

и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальное образования Да-

ровское городское поселение Даровского района Кировской области» (в ре-

дакции решения Даровской районной Думы Кировской области от 25.10.2013

№ 291), заменив в графе 3 строки 2.163 Перечня имущества, безвозмездно

передаваемого из муниципальной собственности муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области в муниципальную

собственность вновь образованного муниципального образования Даровское

городское поселение Даровского района Кировской области, слово «общежи-

тие» словами «многоквартирный дом».

03.06.2015 08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\06\Redum2015-427.doc

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин